
UCHWAŁA NR XI/66/2019
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.),  uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zwiększa się dochody bieżące o kwotę
25.910,-zł
zwiększa się dochody majątkowe o kwotę
85.000,- zł
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 85 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
Umowa nr RG.I.7152.7.8.2019 z dnia 17 maja 
2019 r. na dofinansowanie zadania pn. „Budowa 
i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych”

85 000,00

750 Administracja publiczna 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 199,00

80101 Szkoły podstawowe 199,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 199,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 087,00

85334 Pomoc dla repatriantów 5 087,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 5 087,00

855 Rodzina 13 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 1



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 624,00

90095 Pozostała działalność 4 624,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 4 624,00

Razem: 110 910,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1.

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 2



Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowyc

h

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 276 578,00 106 578,00 106 578,00 937,00 105 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

po zmianach 1 411 578,00 106 578,00 106 578,00 937,00 105 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,0
0

0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

01042

Wyłączenie 
z produkcji 
gruntów 
rolnych po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 205 025,00 1 001 194,0
0

840 049,00 35 000,00 805 049,00 105 000,0
0

0,00 56 145,00 0,00 0,00 2 203 831,00 2 203 831,0
0

823 831,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport 
i łączność

po zmianach 3 155 025,00 1 001 194,0
0

840 049,00 35 000,00 805 049,00 105 000,0
0

0,00 56 145,00 0,00 0,00 2 153 831,00 2 153 831,0
0

823 831,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 771 751,00 811 751,00 811 751,00 35 000,00 776 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 1 721 751,00 811 751,00 811 751,00 35 000,00 776 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 444 498,00 6 064 498,0
0

5 769 418,0
0

4 623 291,00 1 146 127,0
0

0,00 295 080,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,0
0

2 169 000,0
0

0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracj
a publiczna

po zmianach 8 447 498,00 6 067 498,0
0

5 772 418,0
0

4 623 291,00 1 149 127,0
0

0,00 295 080,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,0
0

2 169 000,0
0

0,00 0,00
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 5 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 3



przed zmianą 20 239 810,00 18 139 810,0
0

17 066 732,0
0

14 243 438,
00

2 823 294,00 507 000,00 566 078,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,0
0

1 273 000,
00

0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 20 240 009,00 18 140 009,0
0

17 066 931,0
0

14 243 438,
00

2 823 493,00 507 000,00 566 078,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,0
0

1 273 000,
00

0,00 0,00
przed zmianą 13 469 726,00 11 369 726,0

0
10 960 388,0

0
9 773 334,0

0
1 187 054,00 0,00 409 338,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,0

0
1 273 000,

00
0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 13 469 925,00 11 369 925,0
0

10 960 587,0
0

9 773 334,0
0

1 187 253,00 0,00 409 338,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,0
0

1 273 000,
00

0,00 0,00
przed zmianą 177 540,00 177 540,00 177 540,00 0,00 177 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 177 739,00 177 739,00 177 739,00 0,00 177 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 55 000,00 55 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla 
repatriantów

po zmianach 55 000,00 55 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 529 362,00 14 529 362,0

0
1 633 202,00 1 239 450,0

0
393 752,00 0,00 12 896 160,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 14 542 362,00 14 542 362,0
0

1 646 202,00 1 239 450,0
0

406 752,00 0,00 12 896 160,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 885 500,00 7 885 500,00 128 540,00 103 800,00 24 740,00 0,00 7 756 960,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze

po zmianach 7 898 500,00 7 898 500,00 141 540,00 103 800,00 37 740,00 0,00 7 756 960,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot 
niewykorzystanyc
h dotacji oraz 
płatności po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 489 260,00 3 224 529,00 2 503 529,00 491 200,00 2 012 329,00 710 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 264 731,00 8 264 731,0
0

4 220 000,
00

0,00 0,00
zmniejszenie -15 289,00 -15 289,00 -15 289,00 0,00 -15 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 11 473 971,00 3 209 240,00 2 488 240,00 491 200,00 1 997 040,00 710 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 264 731,00 8 264 731,0

0
4 220 000,

00
0,00 0,00

przed zmianą 4 089 211,00 891 120,00 881 120,00 405 200,00 475 920,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 198 091,00 3 198 091,0
0

0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 289,00 -15 289,00 -15 289,00 0,00 -15 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność

po zmianach 4 073 922,00 875 831,00 865 831,00 405 200,00 460 631,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 198 091,00 3 198 091,0
0

0,00 0,00 0,00
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 289,00 -15 289,00 -15 289,00 0,00 -15 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 4



po zmianach 264 711,00 264 711,00 264 711,00 0,00 264 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 609 619,00 1 594 619,00 459 619,00 31 000,00 428 619,00 1 135 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 1 750 619,00 1 594 619,00 459 619,00 31 000,00 428 619,00 1 135 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

92105

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
kultury po zmianach 146 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

6190

Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone 
w trybie art.221 
ustawy, na 
dofinansowanie 
inwestycji 
w ramach zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

po zmianach 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 743 000,00 293 000,00 63 000,00 31 000,00 32 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 602 000,00 293 000,00 63 000,00 31 000,00 32 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 490 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty 
sportowe

po zmianach 349 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 936 184,00 49 193 622,0
0

31 150 478,0
0

22 117 322,
00

9 033 156,00 2 742 000,
00

14 639 999,
00

56 145,
00

0,00 605 000,
00

17 742 562,00 17 742 562,
00

8 885 831,
00

0,00 0,00
zmniejszenie -206 289,00 -15 289,00 -15 289,00 0,00 -15 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 317 199,00 41 199,00 41 199,00 0,00 41 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 67 047 094,00 49 219 532,0
0

31 176 388,0
0

22 117 322,
00 9 059 066,00 2 742 000,

00
14 639 999,

00
56 145,

00 0,00 605 000,
00 17 827 562,00 17 827 562,

00
8 885 831,

00 0,00 0,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 5



4. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

§ 2. Wydatki majątkowe na 2019 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.

§ 3. 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. "Utworzenie Łężańskiego Centrum Kultury” w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. Celem zadania jest zwiększenie aktywności 
kulturalnej mieszkańców Łężan.

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 6



TABELA NR 1
DOCHODY  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 433,00 199,00 12 632,00

80101 Szkoły podstawowe 12 433,00 199,00 12 632,00

0960

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów 
i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 199,00 199,00

Razem: 12 433,00 199,00 12 632,00

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 83 478,00 85 000,00 168 478,00

01042
Wyłączenie 
z produkcji gruntów 
rolnych

0,00 85 000,00 85 000,00

6630 Dotacje celowe 
otrzymane 
z samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

0,00 85 000,00 85 000,00

750 Administracja 
publiczna 1 243 264,00 3 000,00 1 246 264,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

0,00 3 000,00 3 000,00

0960

Wpływy 
z otrzymanych 
spadków, zapisów 
i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

0,00 5 087,00 5 087,00

85334 Pomoc dla 
repatriantów

0,00 5 087,00 5 087,00

0950
Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań 
wynikających z umów

0,00 5 087,00 5 087,00

855 Rodzina 13 496 600,00 13 000,00 13 509 600,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 7 874 500,00 13 000,00 7 887 500,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 0,00 3 000,00 3 000,00

0940
Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka 6 411 000,00 4 624,00 6 415 624,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 7



komunalna i ochrona 
środowiska

90095 Pozostała działalność 26 000,00 4 624,00 30 624,00

0950
Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań 
wynikających z umów

0,00 4 624,00 4 624,00

Razem: 58 259 956,00 110 711,00 58 370 667,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 8



TABELA NR 2
WYDATKI  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozd
ział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydat
ki 

bieżąc
e

wydatki
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

1 281 27
9,00

1 281 
279,00

1 240 613,0
0

1 073 294,0
0 167 319,00 0,00 40 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

Oświat
a 
i wych
owanie

po 
zmianach

1 281 47
8,00

1 281 
478,00

1 240 812,0
0

1 073 294,0
0 167 518,00 0,00 40 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 055 42
8,00

1 055 
428,00

1 021 732,0
0 905 444,00 116 288,00 0,00 33 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
1

Szkoły 
podsta
wowe

po 
zmianach

1 055 62
7,00

1 055 
627,00

1 021 931,0
0 905 444,00 116 487,00 0,00 33 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

23 795,0
0

23 795
,00 23 795,00 0,00 23 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

Zakup 
materi
ałów 
i wypo
sażenia

po 
zmianach

23 994,0
0

23 994
,00 23 994,00 0,00 23 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 340 56
3,00

1 340 
563,00

1 296 941,0
0

1 114 459,0
0 182 482,00 0,00 43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach

1 340 76
2,00

1 340 
762,00

1 297 140,0
0

1 114 459,0
0 182 681,00 0,00 43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowyc

h

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udział

ów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 9



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 276 578,0
0 106 578,00 106 578,00 937,00 105 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,

00
1 170 000,0

0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 1 411 578,0
0 106 578,00 106 578,00 937,00 105 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,

00
1 305 000,0

0 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
01042

Wyłączenie 
z produkcji 
gruntów rolnych

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 205 025,0
0

1 001 194,
00 840 049,00 35 000,00 805 049,00 105 000,0

0 0,00 56 145,00 0,00 0,00 2 203 831,
00

2 203 831,0
0

823 831,0
0 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 3 155 025,0
0

1 001 194,
00 840 049,00 35 000,00 805 049,00 105 000,0

0 0,00 56 145,00 0,00 0,00 2 153 831,
00

2 153 831,0
0

823 831,0
0 0,00 0,00

przed zmianą 1 771 751,0
0 811 751,00 811 751,00 35 000,00 776 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 721 751,0
0 811 751,00 811 751,00 35 000,00 776 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 536 234,0
0

5 156 234,
00

4 870 154,0
0 3 813 206,00 1 056 948,0

0 0,00 286 080,0
0 0,00 0,00 0,00 2 380 000,

00
2 380 000,0

0
2 169 000,

00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 539 234,0
0

5 159 234,
00

4 873 154,0
0 3 813 206,00 1 059 948,0

0 0,00 286 080,0
0 0,00 0,00 0,00 2 380 000,

00
2 380 000,0

0
2 169 000,

00 0,00 0,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 10



przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 5 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 55 000,00 55 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85334 Pomoc dla 

repatriantów

po zmianach 55 000,00 55 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2950

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 11



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00z przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 489 260,
00

3 224 529,
00

2 503 529,0
0 491 200,00 2 012 329,0

0
710 000,0

0 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 264 731,
00

8 264 731,0
0

4 220 000,
00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 289,00 -15 289,00 -15 289,00 0,00 -15 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 11 473 971,
00

3 209 240,
00

2 488 240,0
0 491 200,00 1 997 040,0

0
710 000,0

0 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 264 731,
00

8 264 731,0
0

4 220 000,
00 0,00 0,00

przed zmianą 4 087 711,0
0 889 620,00 879 620,00 405 200,00 474 420,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 198 091,

00
3 198 091,0

0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 289,00 -15 289,00 -15 289,00 0,00 -15 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 4 072 422,0
0 874 331,00 864 331,00 405 200,00 459 131,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 198 091,

00
3 198 091,0

0 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 278 500,00 278 500,00 278 500,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 289,00 -15 289,00 -15 289,00 0,00 -15 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 263 211,00 263 211,00 263 211,00 0,00 263 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 609 619,0
0

1 594 619,
00 459 619,00 31 000,00 428 619,00 1 135 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 750 619,0
0

1 594 619,
00 459 619,00 31 000,00 428 619,00 1 135 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury

po zmianach 146 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,006190

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
dofinansowanie 
inwestycji 
w ramach zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

po zmianach 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 743 000,00 293 000,00 63 000,00 31 000,00 32 000,00 230 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

141 000,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 602 000,00 293 000,00 63 000,00 31 000,00 32 000,00 230 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 490 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

zmniejszenie -
141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

141 000,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 12



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

141 000,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmian
ą

31 627 884
,00 13 885 322,00 10 095 747,

00 4 567 643,00 5 528 104,0
0

2 742 000,
00

386 430,0
0 56 145,00 0,00 605 000

,00
17 742 562

,00
17 742 562,0

0
8 885 831

,00 0,00 0,00

zmniej
szenie

-
206 289,00 -15 289,00 -15 289,00 0,00 -15 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

191 000,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00

zwięks
zenie 317 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmian
ach

31 738 595
,00 13 911 033,00 10 121 458,

00 4 567 643,00 5 553 815,0
0

2 742 000,
00

386 430,0
0 56 145,00 0,00 605 000

,00
17 827 562

,00
17 827 562,0

0
8 885 831

,00 0,00 0,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 13



Tabela Nr 3Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 305 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 170 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00

Budowa magistrali  wodociągowej Miejsce 
Piastowe - Rogi 200 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 800 000,00
Budowa wodociągu Łężany 120 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 135 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 135 000,00

600 Transport i łączność 2 153 831,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 243 831,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 420 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 217,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 700 217,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 614,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 123 614,00

60016 Drogi publiczne gminne 910 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Remont dróg gminnych 900 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Budowa 20 miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 402 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 000,00

Zakup działki Głowienka 1 000,00
Zakup działki w Głowience 1 000,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 14



70095 Pozostała działalność 400 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej 
Gmin: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka 
i Korczyna zlokalizowanych na obszarze MOF 
Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy 
i nadbudowy budynku stacji kolejowej 
w Targowiskach

300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej 
Gmin: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka 
i Korczyna zlokalizowanych na obszarze MOF 
Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy 
i nadbudowy budynku stacji kolejowej 
w Targowiskach

100 000,00

710 Działalność usługowa 341 000,00
71035 Cmentarze 341 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00
Budowa domu przedpogrzebowego 
w Targowiskach 260 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej "na 
cmentarz"   (F.sołecki - Łężany) 35 500,00

Wykonanie oświetlenia na cmentarzu komunalnym 
- projekt wykonanie (F.sołecki - M.Piastowe) 35 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00

Zakupy inwestycyjne 10 000,00
750 Administracja publiczna 2 380 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 380 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00

Przebudowa gospodarki cieplnej budynku 
zajmowanego przez SPG ZOZ w Miejscu 
Piastowym wraz z montażem instalacji OZE

31 000,00

Remont i konserwacja zabytkowego budynku 
Urzędu Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) przy 
ul. Dukielskiej 14 w Miejscu Piastowym

150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 000,00
Przebudowa gospodarki cieplnej budynku 
zajmowanego przez SPG ZOZ w Miejscu 
Piastowym wraz z montażem instalacji OZE

469 000,00

Remont i konserwacja zabytkowego budynku 
Urzędu Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) przy 
ul. Dukielskiej 14 w Miejscu Piastowym

500 000,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 15



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00
Przebudowa gospodarki cieplnej budynku 
zajmowanego przez SPG ZOZ w Miejscu 
Piastowym wraz z montażem instalacji OZE

750 000,00

Remont i konserwacja zabytkowego budynku 
Urzędu Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) przy 
ul. Dukielskiej 14 w Miejscu Piastowym

450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00

Zakupy inwestecyjne 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Dokończenie prac związanych 
z zagospodarowaniem placu przy Remizie OSP  
(F.sołecki - Targowiska)

20 000,00

Remont budynku OSP Wrocanka 70 000,00

Remont dachu na wieży Remizy OSP w Rogach 
(F.sołecki) 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00

Zakupy inwestycyjne 200 000,00
801 Oświata i wychowanie 2 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 800 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe

27 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 000,00
Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe

873 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe

400 000,00

852 Pomoc społeczna 116 000,00
85295 Pozostała działalność 116 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00
Utworzenie klubu "Senior+" w Rogach 116 000,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 16



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 264 731,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 
Piastowe i gminy Chorkówka

460 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 609 537,00

Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 
Piastowe i gminy Chorkówka

2 609 537,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 463,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 
Piastowe i gminy Chorkówka

1 610 463,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 106 640,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 640,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Murowaniec  
(F.sołecki - Niżna Łąka) 18 140,00

Oświetlenie uliczne - kontynuacja budowy 
oświetlenia  (F.sołecki - Zalesie) 23 500,00

Uzupełnienie brakujących lamp oświetleniowych 
na ul. Dworskiej i ul. Szkolnej  (F.sołecki - Rogi) 20 500,00

Wykonanie oswietlenia przy ul. Potockiego, 
Wspólnej i Ogrodowej - etap I wykonanie 
dokumentacji (F.sołecki - Łężany)

0,00

Wykonanie projektu oświetlenia drogi prowadzącej 
przez tzw. "osiedle"  (F.sołecki - Widacz) 9 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia łączącego ul. 
Zieloną z ul. Młynarską oraz wykonanie tego 
oświetlenia (F.sołecki)

35 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 280 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

280 000,00

Zakład Gospodarki Komunalnej - zakupy 
inwestycyjne 280 000,00

90095 Pozostała działalność 3 198 091,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 198 091,00

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz 
istniejącego budynku Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Miejscu Piastowym wraz 
z przebudową wewnętrznej instalacji gazowej na 
działkach o nr ewid. 661/4, 661/3, 661/5 w Miejscu 
Piastowym - etap I.

3 198 091,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 17



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej 
Gmin: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka 
i Korczyna zlokalizowanych na obszarze MOF 
Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy 
i nadbudowy budynku stacji kolejowej 
w Targowiskach

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej 
Gmin: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka 
i Korczyna zlokalizowanych na obszarze MOF 
Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy 
i nadbudowy budynku stacji kolejowej 
w Targowiskach

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 156 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 141 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

141 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone na dofinansowanie 
inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - Utworzenie Łężańskiego Centrum 
Kultury

141 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Rozbudowa budynku Domu Ludowego 
w Łężanach wraz z jego częściową przebudową 15 000,00

926 Kultura fizyczna 309 000,00
92601 Obiekty sportowe 309 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego 
Wrocanka 199 000,00

Budowa skateparku 10 000,00
Budowa stadionu w Głowience 50 000,00
Budowa stadionu w Targowiskach 50 000,00

Razem 17 827 562,00

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 18



 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Habrat

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 19



Załącznik do uchwały Nr XI/66/2019

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 31 maja 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 
publicznych.

Dział Rozdz Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH
010 01010 Gmina Miasto Krosno - na realizację 

zadania "Budowa magistrali 
wodociągowej Miejsce Piastowe - 
Rogi" 200.000

600 60004 Gmina Krosno - na organizację 
publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich 
na obszarze Gminy Miejsce Piastowe 105.000

60016 Gmina Zagórz - na realizację zadania 
pn. "Budowa 20 miejsc postojowych 
dla samochodów osobowych" 10.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 52.000

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola

2.000

80104 Gmina Korczyna – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola

4.000

80104 Gmina Krościenko Wyżne – zwrot 
dotacji za dzieci z terenu gminy 
uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola

2.000

851 85149 Dotację celową z budżetu - na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady 
Gminy Nr XLII/273/2017 z dnia 
14 września 2017 roku w sprawie 
przyjęcia do realizacji programu 
polityki zdrowotnej pn. "Program 
szczepień profilaktycznych przeciwko 
grypie mieszkańców Gminy Miejsce 
Piastowe na lata 2017-2020" - SPG 
ZOZ Miejsce Piastowe 15.000

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych

20.000

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych 20.000

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 1



900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie 
odpadów komunalnych 560.000

90017 Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Miejscu Piastowym - na pierwsze 
wyposażenie w środki obrotowe 150.000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca

655.000

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca

480.000

Ogółem 1.135.000 1.420.00
0

JEDNOSTKI   NIE    NALEŻĄCE  DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH
801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Wesołe Misie" 

- na prowadzenie przedszkola 54.000
801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach prowadzone 

przez Stowarzyszenie „Przyjazna  szkoła” 
w Rogach – dla gimnazjum niepublicznego 
o uprawnieniach szkoły publicznej 130.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo Przyjaciół 
w Targowiskach – dla gimnazjum niepublicznego 
o uprawnieniach szkoły publicznej 139.000

80152 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo Przyjaciół 
w Targowiskach – dla gimnazjum niepublicznego 
o uprawnieniach szkoły publicznej 21.000

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu Piastowym 
prowadzone przez Zgromadzenie Świętego 
Michała Archanioła – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach szkoły publicznej 100.000

921 92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone  na dofinansowanie 
inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego – Zwiększenie aktywności kulturalnej 
mieszkańców poprzez „Utworzenie Łężańskiego 
Centrum Kultury”

141.000

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania zlecone 
w trybie Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 z dnia 
29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu -dla 
klubów sportowych działających na obszarze 
gminy w trybie ustawy o sporcie, które realizować 
będą cel publiczny – upowszechnianie sportu 
wśród społeczności lokalnej w zakresie piłki 
nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, 
szermierki

230.000

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 2



Ogółem 444.000 371.000

Id: 9B40DD2B-C24F-47FD-9600-CFEB87CC89F5. Podpisany Strona 3




